DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE

EXECUTIVO

Ano IX - Número: MCDLXXXIII de 17 de Julho de 2024

DATA: 17/07/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://www.vicosa.ce.gov.br/

diariooficial.php , podendo ser consultadas e baixadas de forma

gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 883632-1142

E-mail: dom@vicosa.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

RUA CLÓVIS BEVILÁQUA, Nº 322 - CENTRO - CEP:62.300-000 -

VIÇOSA DO CEARÁ-CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Assinado eletronicamente por:
Francisco João Cardoso Filho

CPF: ***.759.573-**
em 17/07/2024 16:07:39

IP com n°: 192.168.10.196
www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=

1518

aDOM 1/4www.vicosa.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1483/2024 - 17/07/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS: 19/2024 - AQUISIÇÃO DE POSTE COLONIAL PARA O MUNICÍPIO DE VIÇOSA

DO CEARÁ.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 192/2024 - PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO

REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 193/2024 - PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO

REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 194/2024 - PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO

REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: ***.759.573-** em 17/07/2024 16:07:39 - IP com n°: 192.168.10.196
Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1518

2/4www.vicosa.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1483/2024 - 17/07/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS: 19/2024

O MUNICËPIO DE VIÇOSA DO CEARA, inscrito no CNPJ Nº 10.462.497/0001-13, com sede j Avenida Major Feli]ardo
de Pinho Pessoa, 322, Centro - Viçosa do Ceará/CE, CEP 62300-000, através da secreWaria geraO de iQIraesWrXWXra ,
torna público que, reali]ará Contratação Direta por Dispensa de Licitação, com critério de julgamento MENOR PREÇO
DO ITEM, nos termos artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021, e as exigrncias estabelecidas neste Edital, Termo de
Referrncia e seus anexos, para o objeto AQUISIÇÃO DE POSTE COLONIAL PARA O  MUNICËPIO DE VIÇOSA DO
CEARÁ, objetivando a manifestação de eventuais interessados em participar do presente processo em busca de obter
a proposta mais vantajosa, As propostas deverão ser encaminhadas para o email centraldecompras@vicosa.ce.gov.br,
no pra]o de até 03 (trrs) dias úteis, a contar da publicação deste.

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 192/2024

A SECRETARIA DE SAÚDE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°
22072102-SESA, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2022 -SESA. UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA: LABORATÓRIO DE
ANÁLISES CLÍNICAS DE VIÇOSA DO CEARÁ LTDA., INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 02.229.765/0001 -23. OBJETO:
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
EXAMES LABORATORIAIS. PRAZO DE DURAÇÃO: 12 (DOZE) MESES. ASSINA PELA CONTRATADA:
ROSÂNGELA PONTES DE AGUIAR. ASSINA PELA CONTRATANTE: FÁTIMA CINTYA SÁ PITOMBEIRA DA
CUNHA. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 17 DE JULHO DE 2024. FÁTIMA CINTYA SÁ PITOMBEIRA DA CUNHA -
SECRETÁRIA DE SAÚDE.

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 193/2024

A SECRETARIA DE SAÚDE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°
22072101-SESA, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2022 -SESA. UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA: LABORATÓRIO DE
ANÁLISES CLÍNICAS DE VIÇOSA DO CEARÁ LTDA., INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 02.229.765/0001 -23. OBJETO:
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
EXAMES LABORATORIAIS. PRAZO DE DURAÇÃO: 12 (DOZE) MESES. ASSINA PELA CONTRATADA:
ROSÂNGELA PONTES DE AGUIAR. ASSINA PELA CONTRATANTE: FÁTIMA CINTYA SÁ PITOMBEIRA DA
CUNHA. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 17 DE JULHO DE 2024. FÁTIMA CINTYA SÁ PITOMBEIRA DA CUNHA -
SECRETÁRIA DE SAÚDE.

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 194/2024

A SECRETARIA DE SAÚDE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°
22072103-SESA, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2022 -SESA. UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA: LABORATÓRIO DE
ANÁLISES CLÍNICAS DE VIÇOSA DO CEARÁ LTDA., INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 02.229.765/0001 -23. OBJETO:
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
EXAMES LABORATORIAIS. PRAZO DE DURAÇÃO: 12 (DOZE) MESES. ASSINA PELA CONTRATADA:
ROSÂNGELA PONTES DE AGUIAR. ASSINA PELA CONTRATANTE: FÁTIMA CINTYA SÁ PITOMBEIRA DA
CUNHA. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 17 DE JULHO DE 2024. FÁTIMA CINTYA SÁ PITOMBEIRA DA CUNHA -
SECRETÁRIA DE SAÚDE.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: ***.759.573-** em 17/07/2024 16:07:39 - IP com n°: 192.168.10.196
Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1518

3/4www.vicosa.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1483/2024 - 17/07/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

FraQcisco João Cardoso FiOho
Prefeito(a)

FraQcisco das Chagas RodrigXes de CarvaOho
Vice-prefeito

Jose EOias SiOva de OOiveira
Regime Próprio de Previdrncia Social(viçosa
Prev) - RPPSV

WiOOia Maria OOiveira de AQdrade
Secretaria de Educação - SEDUC

GiOWoQ BarreWo de CasWro
Secretaria de Turismo e Cultura - SETUR

FraQcisco das Chagas Barroso da SiOva
Secretaria de Desporto e La]er - SEDESP

AQWoQio Jose SoXsa de Morais
Secretaria de Agricultura, Extensão Rural e Meio
Ambiente - SEMAGRI

Pedro da SiOva BriWo
Secretaria Geral de Infraestrutura - SEINFRA

AdriaQo SiOva dos SaQWos
Secretaria de Administração Geral - SEAG

ReQaWo AQdrade GXrgeO
Gabinete do Prefeito - GAB

AQWoQia RoseQiOda OOiviQdo RodrigXes
Secretaria da Cidadania e Promoção Social -
SECIPS

MaviaeO BerQardo SaOes
Secretaria de Finanças - SEFIN

FaWima CiQWya Sa PiWombeira da CXQha
Secretaria de Saúde - SESA

FraQcisco HeOder de SoXza MXQiz
Secretaria de Logística e Estratégia Administrativa -
SELOG

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: ***.759.573-** em 17/07/2024 16:07:39 - IP com n°: 192.168.10.196
Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1518

4/4www.vicosa.ce.gov.br

		dom@vicosa.ce.gov.br
	2024-07-17T16:07:42+0000
	Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará - RUA CLÓVIS BEVILÁQUA, Nº 322 - CENTRO - CEP:62.300-000 - VIÇOSA DO CEARÁ-CE
	Diário Oficial: 1483/2024 , BR, ICP-Brasile-CNPJ A1, AR ONLINE NORDESTE CERTIFICADORA, Presencial, 38016084000124, MUNICIPIO DE VICOSA DO CEARA:10462497000113 [F2B05214AE5CDD62]